
Nedis.cz/SLNVRC01CWT

Bezdrátový kamerový systém SmartLife
Přídavná kamera | Full HD 1080p | IP65 | Noční vidění | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: SLNVRC01CWT  | Product EAN number: 5412810336302
Inner Carton EAN: 5412810399369  | Outer Carton EAN: 5412810398263

Rozšiřte s touto doplňkovou kamerou svou NVR 
Zabezpečovací sadu (SLNVR201CWT) až na maximálně 
4 kamery na jednu základní stanici. Tato Full HD 1080p 
kamera je napájena stejnosměrným proudem pomocí 
dodaného 12V adaptéru. Komunikace se základní stanicí 
je bezdrátová. Každá kamera funguje také jako opakovač 
signálu mezi základní stanicí a druhou kamerou, což 
umožňuje při použití maximálně 4 kamer vzdálenost 
mezi nejvzdálenější kamerou a základní stanicí až 
200 metrů. Díky 9 infračerveným LED diodám, 
obousměrnému zvuku s integrovaným mikrofonem 
a reproduktorem, které mají vodotěsné krytí IP65, 
podporuje kamera noční vidění.

Vlastnosti
• • Snadná montáž díky bezdrátovému připojení 

mezi základní stanicí a kamerami
• • Kamery mají kvalitu obrazu Full HD 1080p 

a podporují noční vidění a obousměrný zvuk, 
takže můžete jejich prostřednictvím poslouchat 
i komunikovat

• • Rozšiřte SLNVR201CWT zabezpečovací sadu až 
na 4 kamery

https://Nedis.cz/SLNVRC01CWT
https://Nedis.cz/SLNVRC01CWT
https://Nedis.cz/SLNVRC01CWT

